
UCHWAŁA NR  LX/319/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania i zawarcie umowy partnerskiej
z Gminą Żychlin na realizację inwestycji pod nazwą „Poprawa skomunikowania
Powiatu Kutnowskiego - przebudowa drogi 2120 E Żychlin - Grzybów - Zalesie

od km 0+000 do km 0+897.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.
142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację zadania „Poprawa skomunikowania Powiatu
Kutnowskiego - przebudowa drogi 2120 E Żychlin - Grzybów - Zalesie od km 0+000 do km
0+897”, które Gmina Żychlin zamierza realizować wspólnie z Powiatem Kutnowskim
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” zwanego dalej
“Inwestycją”.

2. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy partnerskiej z Powiatem Kutnowskim
o realizacji inwestycji wymienionej w ust. 1.

§ 2.1. Inwestycja planowana jest do wykonania w 2011 r.
2. W 2010 r. planuje się zgłoszenie przez Powiat Kutnowski wniosku

o dofinansowanie do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

§ 3.1. Planowany koszt inwestycji wynosi 4 679 400,00 zł  (słownie: cztery miliony
sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych).

2. Gmina Żychlin zobowiązuje się zaplanować w budżecie na 2011 r. na realizację
Inwestycji nie więcej niż  1 224 600,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery
tysiące sześćset złotych).

3. Powiat Kutnowski zobowiązuje się zaplanować w budżecie na 2011 r. na realizację
Inwestycji nie więcej niż  1 224 600,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery
tysiące sześćset złotych).

4. Regulamin Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011
dopuszcza dofinansowanie projektów w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych
(w przypadku przedmiotowej Inwestycji 4 460 400,00 zł) tj. do kwoty 2 230 200,00 zł
(słownie: dwa miliony dwieście trzydzieści tysięcy dwieście  złotych).

§ 4. Projekt umowy partnerskiej o realizacji inwestycji stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



Załącznik
do Uchwały Nr LX/319/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 września 2010 r.

Projekt
UMOWA PARTNERSKA

w sprawie realizacji inwestycji pod nazwą „Poprawa skomunikowania Powiatu Kutnowskiego –
przebudowa drogi Nr 2120 E Żychlin - Grzybów - Zalesie od km 0+000 do km 0+897”, którą Powiat
Kutnowski zamierza realizować wspólnie z Gminą Żychlin w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 (zwanej dalej „Inwestycją”), zawarta w Kutnie w dniu
....................  2010 r. pomiędzy stronami:

1. Powiatem Kutnowskim z siedzibą w Kutnie (pod adresem 99-300 Kutno ul. T. Kościuszki 16)
zwanym dalej „Powiatem”,  reprezentowanym przez:
...............................................
...............................................

2. Gminą Żychlin z siedzibą w Żychlinie (99-320 Żychlin ul. Barlickiego 15) zwaną dalej „Gminą”,
reprezentowaną przez:
...............................................
...............................................

§ 1. Przedmiotem Umowy Partnerskiej jest określenie zasad udziału finansowego jej Stron
w kosztach realizacji Inwestycji.

§ 2.1. Strony deklarują wolę współfinansowania realizacji  Inwestycji której wartość wynosi
4 679 400,00 zł (słownie: cztery miliony sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych).

2. Powiat Kutnowski zobowiązuje się zaplanować w budżecie na 2011 r. na realizację
Inwestycji nie więcej niż  kwota 1 224 600,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery
tysiące sześćset złotych).

3. Gmina Żychlin zobowiązuje się zaplanować w budżecie na 2011 r. na realizację Inwestycji
nie więcej niż  kwota 1 224 600,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery tysiące
sześćset złotych).

4. Regulamin Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 dopuszcza
dofinansowanie projektów w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych (w przypadku
przedmiotowej Inwestycji 4 460 400,00 zł) tj. do kwoty 2 230 200,00 zł (słownie: dwa miliony
dwieście trzydzieści tysięcy dwieście złotych).

§ 3.1. Przedmiotowa Umowa Partnerska traci moc:
a) w przypadku braku uzyskania dotacji ze środków budżetu państwa,
b) w przypadku nie zatwierdzenia finansowania Inwestycji w uchwałach budżetowych Stron

Umowy.
2. Forma przekazania i rozliczania kwot, o których mowa w § 2 zostanie określona odrębną

umową.
§ 4. Powiat odpowiedzialny będzie za przeprowadzenie procedur dążących do wdrożenia

Inwestycji.
§ 5.  Powiat odpowiedzialny będzie za całość rzeczowej i finansowej realizacji Inwestycji oraz

za sprawozdawczość wymaganą przez  Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych.
§ 6.  Po zakończeniu realizacji Inwestycji Powiat Kutnowski będzie pełnić funkcję zarządcy

drogi powiatowej 2120 E Żychlin - Grzybów - Zalesie.
§ 7. Wszelkie zmiany mogą być dokonywane w formie pisemnej, w postaci aneksu do

niniejszej  Umowy Partnerskiej.
§ 8. Umowę Partnerską sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla

każdej ze Stron.

POWIAT KUTNOWSKI     GMINA ŻYCHLIN

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  LX/319/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 28 września 2010 r.

W ramach współpracy Gminy Żychlin z Powiatem Kutnowskim podjęto zamiar
dotyczący realizacji zadania i zawarcia umowy partnerskiej na wykonanie inwestycji pod
nazwą „Poprawa skomunikowania Powiatu Kutnowskiego - przebudowa drogi 2120 E
Żychlin - Grzybów - Zalesie od km 0+000 do km 0+897.”

Wniosek o dofinansowanie w/w inwestycji ma być zgłoszony do „Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. Jednym z czynników mającym duży
wpływ na ocenę projektu ma jego współfinansowanie przez zainteresowane samorządy.
Ze względu na terminy przewidziane regulaminem „Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008-2011” podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.


	Projekt
	Projekt
	Projekt
	Projekt


	UMOWA PARTNERSKA


